



長野県木曽地域振興局プレスリリース 令和6年(2024年)7月 31日

令和6年度「みんなで支える森林づくり木曽地域会議」 を開催します

長野県森林づくり県民税を活用して行う施策について、木曽地域住民の代表の皆さまからご意見をいただくため、会議を開催します。

- 1 日時 令和6年8月27日(火) 午後1時30分から3時30分まで
- 2 場所 木曽合同庁舎 講堂
- 3 内容
- (1) 現地視察:木曽町福島 ペチカんず木曽(木曽町文化交流センター近く) 現地調査終了後、会議を行います。

午後1時30分までに合同庁舎玄関ホールに集合し、構成員の皆様は 林務課公用車に乗り合わせのうえ、視察会場に向かいます。 会議は午後2時頃から開始する予定です。

- (2) 令和5年度森林づくり県民税活用事業の実績について
- (3) 令和6年度森林づくり県民税活用事業の内容について
- (4) 意見交換
- 4 出席者 みんなで支える森林づくり木曽地域会議構成員 (木曽地域の各部門から9名)
- 5 その他この会議はどなたでも傍聴できます。



確かな暮らしを守り、 信州からゆたかな社会を創る

しあわせ信州創造プラン 3.0 ~大変革への挑戦 「ゆたかな社会」を実現するために~

[長野県総合5か年計画推進中]

(問合せ先)

担 当 木曽地域振興局 林務課 林務係 小林

電 話 0264-25-2224 (直通)

0264-24-2211 (代表) 内線 2419

F A X 0264-23-3235

E-mail kisochi-rimmu@pref.nagano.lg.jp